
 

 

 

 

 

 

 

 

UOC PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, IMPRESE E AMBIENTE 

UOS AMBIENTE RIFIUTI AGRICOLTURA 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 32 DEL 26/01/2021 

 

  

 

 

OGGETTO:   VARIANTE PARZIALE AL PGT- ART.13 DELLA LR.12/2005 PER IL 

CONTENIMENTO DEL CONSUMO DI SUOLO - STRALCIO AMBITO 

STRATEGICO 13 (- AS13) A DESTINAZIONE RESIDENZIALE - CHIUSURA 

PROCEDIMENTO DI VERIFICA ASSOGGETTABILITA' A VAS - 

RECEPIMENTO DECRETO DI ESCLUSIONE DALLA PROCEDURA DI VAS - 

PARERE FAVOREVOLE 

 

 

 

 

 

 

Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.                          

 

______________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

copia informatica per consultazione



 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

Premesso che: 

 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 30 gennaio 2020, è stato approvato il 
Bilancio di Previsione finanziario per gli esercizi 2020-2022; 

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 30 gennaio 2020, esecutiva ai sensi di 
Legge, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020-2022 ai 
sensi degli artt. 151 e 170 del D.Lgs. n. 267/00; 

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 89 del 14 luglio 2020 è stato approvato il piano 
esecutivo di gestione - PEG per l’anno 2020 e che con il medesimo atto i responsabili di 
settore sono stati autorizzati ad adottare tutti gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese 
connesse alla realizzazione degli obiettivi; 
 

 

 
Premesso, inoltre, che: 
 
con atto di Giunta comunale n. 134 del 08/10/2020  è stato dato avvio al procedimento di verifica di 

assoggettabilità alla VAS della variante parziale del Vigente Piano di Governo del Territorio, per il 

contenimento del consumo di suolo e per la riqualificazione del suolo degradato – stralcio Ambito 

Strategico 13 (- AS 13) a destinazione residenziale  e che con il medesimo atto sono stati nominati 

l’Autorità competente e l'Autorità Procedente per la VAS; 

 

con determinazione n. 982 del 02/12/2020 l'autorità Procedente per la VAS di intesa con l'autorità 

competente per la VAS hanno individuato: 

• gli enti territorialmente interessati: 

Regione, Città Metropolitana di Milano, Comuni confinanti (Segrate, Cernusco sul Naviglio, 

Rodano, Peschiera Borromeo, Vimodrone); 

• i soggetti competenti in materia ambientale: 

ARPA, ATS, Parco Agricolo Sud Milano,  Soprintendenza per i Beni Architettonici per il 

Paesaggio; 

• il pubblico e il pubblico interessato: 

tutti quei soggetti, gruppi e associazioni che manifestano all’autorità procedente il 

proprio interesse in quanto potenziali soggetti che possono subire gli effetti delle 

procedure decisionali in materia ambientale o avere un interesse in tali procedure; 

ai fini di tale definizione sono considerate come aventi interesse le organizzazioni 

non governative che promuovono la protezione dell’ambiente e che soddisfano i 

requisiti previsti dalla normativa statale vigente, nonché le organizzazioni sindacali 

copia informatica per consultazione



maggiormente rappresentative, che manifestano il proprio interesse a partecipare 

alla procedura; 

 

con il medesimo atto sono state individuate le modalità di informazione e di partecipazione del 

pubblico ed in particolare la possibilità di esporre le proprie osservazioni e suggerimenti in merito a 

seguito di avviso sul portale comunale; 

 

Considerato che: 

 

la pubblicazione dell'avvio del procedimento alla verifica di assoggettabilità alla VAS è avvenuta in 

data 09/12/2020 sia sul sito SIVAS di Regione Lombardia che sul portale del Comune di Pioltello, 

all'albo pretorio di Pioltello, per 30 gg consecutivi e pertanto fino alla data dell’ 08/01/2021 ; 

 

l’autorità Procedente, con nota prot. n.663 del 08/01/2021, ha convocato gli enti competenti 

individuati con atto 982/2020 alla conferenza di valutazione asincrona, per il procedimento di 

verifica ad assoggettabilità alla VAS, individuando quale ultima data per l’espressione dei pareri il 

23/01/2021 (15 gg dalla scadenza della messa a disposizione sul SIVAS della documentazione); 

 

Dato atto che: 

 

l'Autorità Competente per la VAS d'intesa con l'Autorità Procedente per la VAS, sulla base dei 

contributi pervenuti dagli enti preposti, con atto formale ha decretato l'esclusione dal procedimento 

di VAS della variante parziale del Vigente Piano di Governo del Territorio, per il contenimento del 

consumo di suolo e per la riqualificazione del suolo degradato – stralcio Ambito Strategico 13 (- AS 

13) a destinazione residenziale; 

 

Visto il decreto  di esclusione dal procedimento di VAS della variante parziale del Vigente Piano di 

Governo del Territorio, per il contenimento del consumo di suolo e per la riqualificazione del suolo 

degradato – stralcio Ambito Strategico 13 (- AS 13) a destinazione residenziale a firma  

dell'Autorità Competente e dell'Autorità Procedente per la VAS, decreto che si allega al presente 

atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 

nel provvedimento di esclusione dal percorso di VAS non sono emerse prescrizioni; 

 

Dato atto, inoltre, che è stata verificata l'insussistenza dell'obbligo di astensione e di non essere 

quindi in posizione di conflitto di interesse avuto riguardo al "Codice di Comportamento" del Piano 

Anticorruzione comunale vigente; 

 

Visti: 

 

• il D.Lgs. n°165 del 30 marzo 2001; 

• l'art.151 - comma 4 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000; 

copia informatica per consultazione



• l’art.183 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000; 

• il D.Lgs.152/2006 e la normativa di settore sulla VAS; 

• il vigente Regolamento di contabilità. 

 

DETERMINA 

 

1 di dare atto che con atto di Giunta comunale n. 134 del 08/10/2020  è stato dato avvio al 

procedimento di verifica di assoggettabilità alla VAS della variante parziale del Vigente 

Piano di Governo del Territorio, per il contenimento del consumo di suolo e per la 

riqualificazione del suolo degradato – stralcio Ambito Strategico 13 (- AS 13) a destinazione 

residenziale  e che con il medesimo atto sono stati nominati l’Autorità competente e 

l'Autorità Procedente per la VAS; 

2 di dare atto che, in esecuzione alla deliberazione di G.C. di cui al precedente punto 1),  con 

determinazione n. 982 del 02/12/2020 l'autorità Procedente per la VAS di intesa con 

l'autorità competente per la VAS ha individuato: 

- gli enti territorialmente interessati: 

-  soggetti competenti in materia ambientale 

- il pubblico e il pubblico interessato: 

come meglio indicate in premessa 

e comunque tutti quei soggetti, gruppi e associazioni che manifestano all’autorità 

procedente il proprio interesse in quanto potenziali soggetti che possono subire gli 

effetti delle procedure decisionali in materia ambientale nonché le organizzazioni 

non governative che promuovono la protezione dell’ambiente e che soddisfano i 

requisiti previsti dalla normativa statale vigente nonché quelle  sindacali  

maggiormente rappresentative, che manifestano il proprio interesse a partecipare 

alla procedura; 

3 di dare atto che con la medesima determinazione n. 982/2020  sono state individuate le 

modalità di informazione e di partecipazione del pubblico ed in particolare la possibilità di 

esporre le proprie osservazioni e suggerimenti in merito a seguito di avviso sul portale 

comunale; 

4 di dare atto che l’autorità Procedente, con nota prot. n.663 del 08/01/2021, ha convocato la  

conferenza di valutazione asincrona per il procedimento di verifica ad assoggettabilità alla 

VAS, individuando quale ultima data per l’espressione dei pareri il 23/01/2021; 

5 di dare atto che l'Autorità Competente per la VAS e  l'Autorità Procedente per la VAS, a 

seguito dei contributi pervenuti dagli enti preposti, indicati nel precedente punto 2), con  

formale decreto hanno disposto l'esclusione dal procedimento di VAS della variante 

parziale del Vigente Piano di Governo del Territorio, per il contenimento del consumo di 

suolo e per la riqualificazione del suolo degradato – stralcio Ambito Strategico 13 (- AS 13) 

a destinazione residenziale; 

6 di recepire con il presente atto il decreto di esclusione dal procedimento di cui al 

precedente punto 1), a firma  dell'Autorità Competente e dell'Autorità Procedente per la 

VAS, decreto si allega al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale 

copia informatica per consultazione



7 di dare atto che, come si evince dai contenuti del decreto di cui al precedente punto 6)  non 

ci sono prescrizioni e pertanto con la presente determinazione si esprime parere favorevole 

a quanto con esso disposto; 

8 di provvedere alla pubblicazione del presente atto presso il SIVAS di Regione Lombardia, 

l’albo pretorio e sul sito web del Comune di Pioltello, unitamente al decreto di esclusione 

dal procedimento della VAS del PGTU; 

9 di rilasciare il parere favorevole di Regolarità Tecnica e la correttezza dell'azione 

amministrativa ai sensi dell'articolo 147-bis del Testo unico delle leggi sull'ordinamento 

degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, articolo introdotto 

dal decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174 “Disposizioni urgenti in materia di finanza e 

funzionamento degli enti territoriali, nonché ulteriori disposizioni in favore delle zone 

terremotate nel maggio 2012” convertito con modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, n. 

213. 

 
 
 
Pioltello, 26/01/2021 
 

IL DIRIGENTE 
TARASCHI RITA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

 

copia informatica per consultazione



������ ��� ���	
	����
�
���������

�������
��

�������������������

 �!�����!��!���"�#


��$��������������%��&

�'�
�(��)���	����*��	�	�'+,���
��������'
�
�

�"���	�

!����
��-����)����
��,��.
��
��,��

��/�����!��!"�#$


�#

�����!����%��&

�'�
�(��)���	����0�,�)���*��	����1'
��,��
�

������������	
�
�
��
�
��������
�
�
���
��
���������
	

����
�������������������
��
��������

��,�)
2�)
'�,�������� ��)
	3
���� ��%/
2��4����)����,�� �5����.���#�6#
6
�
��1 ��)�����)��7'
�
�
���#�
58#�.���

#�6#
6
�
�&

���
,�,���������)�	�.+)��.
�4�)
2
	��.
�����00�����
�
�-��� !��.������4�)
�,�������9��.
�	+
����:�00����"��
��)��'����"�
,�

����0���"�
��)����
4��	�,�)
�+�����	,
	�1�	
�,�
2
	����)�	�,��,�
)������.�����!+��)
�-���'����,������.�	
�
�,
�
,�'�)
���

��).
��
����+���

�

���������������	�
�����
���
����
�����!��� �/��;;�

!���0��
(

�
���4�)
�,����9���
���������.2

/����,���
���.����)�	�.
'�,��(���
'�,���,4�),
<<
�������(��
���5�
���������������'�
�(���
,4�),
<<
*�)����'��).
��
��

/����,���
�
�.���:
��)+���)
�(��
�)�+
0
�/
		
����
����������(��
���5�

5$�����������������'�
�(���)
		
����
*�)����'��).
��
�
77777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777

�
��)�
'�,���.
��
��,��1� 
���
�
����=+4�)�"�

�>�
�#
$��
��,��1����(��
6��5�
#�1���?(��
6��#
�58�

�,.
)
<<�����(�.
��)�
'�,��'
��,���)��*��	�)�0
�,����'��).
��
�

�
��)�
'�,���.
���,<��@)
�,<��1� 
�����2�)
,��#��>�
�$�����,<��1����(���$6�$���##�1���?(���$6�$���#$

�,.
)
<<�����(�.
��)�
'�,��'�,<���)��*��	�)�0
�,����'��).
��
�

��.����0���(�����<<���
���'��1� 
��/�����
,
"�#��1�
�#
�����!���1�������
��$���#�1�AAA��)����'��).
��
�

��,.
)
<<�����(��)��*��	�)�0
�,����'��).
��
�

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



������ ��� ���	
	����
�
���������

�������
��

�������������������

 �!�����!��!���"�#


��$��������������%��&

�'�
�(��)���	����*��	�	�'+,���
��������'
�
�

������������	
�
��	
���
����������������������������������������� �������� ��������!
�������������  �""�##�$�%�#&����� �������#��������%���%��"#!���#��
���%%�
%���������������%����#���'��#����%���� ('����� (�%��!� #��%�����'$�#�� #��#�"���
�
�)!�� �
*����� #����������� �������%��

)���+,��-������������.
��������������//
�-����0���������1�.
����	
.	2�������������//�-����0��������*

!���-+
���.
�+,��.��
��)��.
���,�
-�
����'+,����,���/
�#��0�,-�,�������,1
��'�,���	�,2�)'��������)�0
�
�,
�

� � 
 � �)�-)�''
 � .�� � ��	+'�,�� � .
 � �
�,� � �,	3� � 
, � '�)
�� � ���� � �
�,
2
	�1
�,� � ���+��
0� � )����
0� � �-�
 � !'�
�
 � .
�

�)��2�)'�1
�,�"��.���	�+�
�,��.���4!'�
�����)���-
	��#��+�
	�������4
,��),��.���)
	�,��	
+���5�����.��������	
,�5��. �

-�
�
,��)0�,�
�
,2)���)+��+)��
�	�))����
��

���'
,����
����	+'�,���.
��
�,��)
2�)
�������
�,��.
�6�0�),��.�����))
��)
��.�����'+,��.
��
��������"��
�2
,
�.������+��

���)�0�1
�,���
���,�
�.���4!)���#��.�������7��#
/�8�����'�
�"��,�,��
�3�,,��+���)
�)
�����)0�1
�,
�.���--
+,-�)����9+�,�� �

-
:����)�����
,�2����.
�0�)
2
	��.
�����--����'�,�������� !��

�����	3�����,�)'��
0��0
-�,���,�,��)�0�.���;���)���
�,��.����)���.���4!-�,1
��.
���	+,���)�)�" �,+�������" �����,��" �

�+��)
11�1
�,�"�!7�!�,�,���)��	
��):��
���0�)
 �.�������,2�)�,1��.�
���)0
1
���	
��)
��	�,0�	�����
���,�
�.���4�)���#��

.�������--��
�#/$��������+��'�,	������)��	
��1
�,��,�,����):�����)�����+,���	�'���
��,1
�/����,���)����
0�'�,����-�
�

�)-�'�,�
��--�����.�����	�,2�)�,1��

��)�9+�,���.
�	�'����,1���
�)
'�,����.
����
1
�,����)�+���)
�)
�	3
�)
'�,�
������)�2�,.
'�,�
�

�
��
,�
����+�


���7����,���
���.�������

����������
'�,���,0�),
11


���������	
����
��
����	������������������	���������
�	��	����
�����������������	
����	���
�	��	 �
��
����
�	��	���

���������	
����

!	��
"���
	�������������#	�

"	$	��	��	��

	����
�����������%�����	
����
	��	��

	 �
��
����
�	��	�

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<

�
��)�
'�,���.
��
��,��=� 
���
�
����>+0�)�"�

�?�
�#
$��
��,��=����(��
/��@�
#�=���A(��
/��#
�@8�

�,.
)
11�����(�.
��)�
'�,��'
��,���)��*��	�)�-
�,����'��).
��
�

�
��)�
'�,���.
���,1��B)
�,1��=� 
�����2�)
,��#��?�
�$�����,1��=����(���$/�$���##�=���A(���$/�$���#$

�,.
)
11�����(�.
��)�
'�,��'�,1���)��*��	�)�-
�,����'��).
��
�

��.����-���(�����11���
���'��=� 
��7�����
,
"�#��=�
�#
�����!���=�������
��$���#�=�CCC��)����'��).
��
�

��,.
)
11�����(��)��*��	�)�-
�,����'��).
��
�

copia informatica per consultazione



 

 

Spett.le 

CITTÀ DI PIOLTELLO 
Settore Pianificazione Territoriale, Ambientale e Servizi alle Imprese 

UOS Ambiente, Rifiuti e Agricoltura 

via Carlo Cattaneo, 1 

20096 PIOLTELLO (MI) 

PEC: ​protocollo@cert.comune.pioltello.mi.it 

  

Oggetto: Parere verifica di assoggettabilità a VAS Variante parziale al PGT - art.13 della              
LR.12/2005 per il contenimento del consumo di suolo - Stralcio Ambito Strategico 13 (- AS13) a                
destinazione residenziale 
 

Spett.le Amministrazione, 

 

esaminati gli elaborati resi disponibili dal Comune di Pioltello e dal sito regionale SIVAS; 

 

rilevato che non si evidenziano effetti del progetto su aria, acque superficiali e sotterranee, suolo e                

sottosuolo patrimonio, cultura e paesaggio, rumore, traffico indotto, vegetazione, flora, fauna ed            

ecosistemi, fattori antropici aventi impatti sovralocali; 

 

preso atto che l'area dista dal confine del Comune di Peschiera Borromeo circa 3 chilometri e 300                 

metri né tale area è intercettata da percorsi viabilistici di accessibilità passanti da Peschiera              

Borromeo; 

 

alla luce di quanto sopra si comunica che non emergono elementi di rilievo che possano incidere                

significativamente sul territorio di Peschiera Borromeo e che introducano alterazioni qualitative           

delle sue componenti (suolo, aria, acqua, ecc.). 

 

Restando a disposizione per eventuali chiarimenti in merito si porgono distinti saluti. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

PIANIFICAZIONE URBANA 

Arch. Carlo Gervasini 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate dell’art. 21 

del D.Lgs. n. 82/2005. 

 
Responsabile del procedimento: arch. Carlo Gervasini 

Pratica trattata da: ing. Mario Tulone  

 

Peschiera Borromeo, 11/01 2021 

 

 

 

Tel. 02-51690369 – Fax 02-55301469 

e-mail : pianificazione@comune.peschieraborromeo.mi.it 

PEC : ​comune.peschieraborromeo@pec.regione.lombardia.it  

 

 

 

CITTÀ DI PESCHIERA BORROMEO 
(Città metropolitana di Milano) 

Via XXV Aprile, 1 –20068 PESCHIERA BORROMEO (MI)  

Codice Fisc. 80101570150 – P. IVA 05802370154 

IL SETTORE PIANIFICAZIONE URBANA 

C
_

G
4

8
8

 -
 0

 -
 1

 -
 2

0
2

1
-0

1
-1

1
 -

 0
0

0
1

1
1

4

copia informatica per consultazione



����������������������������������������������������������	�
		�
��������������������������������������������
������������������������

�����������	�	�
��������

����
��
��
��
�

���������������������������������� ��������  !!""��������������������#$%�����������&

'������(�	����������)��
����
��������

����*�
��
���
��
	���'
�+�
���
��'��,�
�����

����
 � ���������� � '�� � �� � ��	��	�(�	�� � ��� ���	�-(� � �� � �-��� � , � ���
���� �
(
���

���
�����������,�
���&�
������	
+��	��������	+�
���

��
-�����
����('���	���'����
��
�

�����	���
���	��
�'������	��

�" ./��������������	
���������
�	������
��������������
�����	��

	�������

��	
�	����	
������������

����	
� ��	���
��� ��� ����	 ��������	
� ����� ���
������ ������ ��!"���� �#�
����
�	 �"�
	��	 ����

!	
$����	 � ��� � �% � ����
	 � ���� � �	
��

�
�� � �� � ��������	
� � ����� � �&&���� � �� � ����
��
��� � ���
� � �

�
	�
�����$���'�����
��(�

'0$ 1�/..1 ���� � �� �!	
$����	 �����	
��� �
���� � $����� ���� ��) ���
�	 ����%� ����	 �
� �*+++��)�� ���

���
	���	�����+
��
�������
�
������
������������	
�������
�����������
�����
	�
������
��������	
�����

�	����������'�
���	�	� �������������
���	
���������
�	�������
���(�

�1� "#$0/.1�������$�����	�������
	����	
�������
�������!	
$����	�
���	
�����������
��
��������������

,��
���
���	
��������
	�����	����'���
	����	
������������
�	
����������
��������$�����
�(�

�" .1 ��� ����
��	� ����$�����	�)���
�������-��
�����$$���� �
���
����.	
����
�����
��������
�����

�	
��

�
�� � �#
	����
� � ��
 � �� � ��������	
� � �����
���� � $�
������� � /*012� � ��
 � �� � *�������	
�

�'������	������
�����/*+02�����
��'���	
������	
�������
������
���
����/+##!2(�

�" ./� ��� 3,��%-������� � ��4%�����4 �� �- ������% ������
�� � �� � ����� � ��
�	
	 � �
��������� � ��

�
	����
����
������
�&��������$$	�����������5������*01������
��
�������	����
�	����#��
	�����#,6(�

�" .1 ��'���	����
	��
������'0��	
��5��	�����
�� �������70��	
��5�#
	����
�� ���
����*01 ������������

3,!�
���) ������8��������(�

�"23"/!/.1� �7���	�������
����	��
����
���) ������8���������
������	����7����	������
	������
�	���

��
�&��� ��� � �$$	�����������5 ����� �*01������ � ��
��
�� ���
������ ��� �*���
�� �#��
	 ��� �,	��

	 ����

6�

��	
�	����
�����	
��
���
�	������	
$��	����$�	�	�����
����
������&�����	
������$�	�	����
����	(

'0$ 1�/..1� �����	
�����
��
���	
� �
��48�� ��� ������������ � �7���	
��5�#
	����
�����
����*01���

�
��$���	
�����
	����
�������
��������	9

copia informatica per consultazione



� �����
�����

��	
�����
����
��
�$$���9

����	
���!���5�:��
	�	����
�����:���
	��!	��
���	
&�
�
���/1��
�����!�

�$�	�$���.������	�

�	��
	��#�$����
��;	

	��	��*��	�
	
�2(

� ��$	��������	�����
����
�����
��������
����9

0�#0� �061� �3�
���	
� �����	
��� � ��
 � � � ��
� � �����
��� � � � ���$����$���� � ����� � �	���
����

1	�
�
��
��
�����
���;�
��0
�������	
������
����#��$����	(

� ����������	�������������	��
��
�$$��	9

�����������$	���������
��������$$	�����	
��������
�&�$��
	����'���	
��5��
	����
�������
	�
�	

�
��
�$$� � �
 � ���
�	 � �	��
����� � $	������ � ��� � �	$$	
	 � $���
� � ��� � �&&���� � ����� � �
	����
�

����$�	
��� � �
 �����
�� ������
���� �	 ����
� ��
� �
��
�$$�� �
 � ���� ��
	����
�( ��� � &�
� ��� � ����

��&�
���	
��$	
	��	
$���
�����	������
����
��
�$$�����	
��
������	
��
	
��	��

���������

�
	��	�	
	�����
	����	
������'�����
���������$	���$&�
	���
����$�����
���$���������
	
������

$������ � ����
��� � 
	
��< � �� � 	
��
������	
� � $�
������ ������	
��
�� � 
���
�$�
������� � ���

��
�&�$��
	�����
	�
�	��
��
�$$������
������
��������
	����
�(

'0$ 1 � /..1 � 23$ ��	
 � �� � ����$��	 � ���	 � �� � ��� � $	�
� � $	
	 � $���� � �
��������� � ��� �	�����5 � ��

�
&	
����	
���������
��������	
�������������	�����
���
���	��
������	$$������5�����$�	

������
	�
��

	$$�
����	
����$����
���
����
���
��	���$�����	��������$	�$����	
������	��
���(

�/.1�/..1�23$

�������������	
������7����	������
	������
�	��������
�&��������$$	�����������5������*01�=�����
�����


������4���������$���$���$��	�1+*01��������	
���	���
��������$����	
���������!	��
�����#�	�����	�

���7���	��
��	
�	����#�	�����	����
�)������	
$������������
��
�	�&�
	���������������'��8���������(

����	
�	����	
���������	
&�
�
��������������	
��>��$�
�
	
�?�����
��������	���������������������


�'�$�
�$$�	
��������
�
�������)���������/������������$����
�����������$$������$�	$���	
��$���1+*01

�������	����
����	
�2(�

'0$ 1�/..1�23$�$	
	���
��
�����
�
	��������������)�����������$����
�����
�
����	$$�
����	
�9

0�#0�>��
	���
�-���������8��������?��	$$�
����	
���������	
�	�0����
����(�

0�#0�>��
	���
��84������������������?���
�
����
����!	
&�
�
������1�
����(

!	��
�����#�$����
��;	

	��	��
	���
��%-4������ ����������?���
�
����
����!	
&�
�
������1�
����(

�/.1 � /..1 � 23$� ��� � ��
�
� � �$�
�$$� � 
	
 � $� � ���
�	
	 ��	���� � 	$������ � ���� � ���
�����	
� � �� � 
	


�$$	�����������5 � ���� � *01 � 
< � ��
���	��
� � �
�$�
���	
� �� ���� � ��
��
�	 �
���� � 	$�� � � � �
	����
�

���7�$���$�	
�������
	������
�	����*01��
	
��$$�
�	�$������
�$�
������
������	
���	
�
�
��(

������
	�

���
�������
������
���$$������$���
��
�	
	��
���
����
���
��	
����

�� �� ��$�����
� ���� ��
	������
�	 ��� �*01� �� ���
��
�� ���
����� ���� #,6� 0
�� � �) ������ � �����


���	
��� � �� ���
�	 � ���� � 
� � �� � ��
 � �� � �	
��
���
�	 � ��� � �	
$��	 � �� � $�	�	 � � � ��
 � ��

copia informatica per consultazione




������&�����	
������$�	�	����
����	(

�� ����
	�����
�����������������	
�������
�$�
������	��
�$$	����1+*01��������	
���	���
����

�'���	��
��	
�	���$���$��	�@�������!	��
�����#�	�����	�

#�	�����	��A������������

�'0B6C�+6D�!C:#"6".6"�#"���0�*01��������������

3	���$$����.�������

�'0B6C�+6D�#�C!"3".6"�#"���0�*01��������

��	���*���	
��
�
�������	��
�����
	
����
��
	���
�
	
����	��

�����
�������������������������������������������
���		
���������������
	��

0�������

� 0�#0�>��
	���
�-���������8��������?��	$$�
����	
���������	
�	�0����
����(�

� 0�#0�>��
	���
��84������������������?���
�
����
����!	
&�
�
������1�
����(

� !	��
�����#�$����
��;	

	��	��
	���
��%-4������ ����������?���
�
����
����!	
&�
�
�����

1�
����(

copia informatica per consultazione


